»fideli  nostro  Gubernatori  Navarrae,  salutem  et  dilectionem.  Gum 

»Nos  certis,  magnis  et  arduis  Regni  nostri  Franciae  occupati  nego- 
»tiis  ad  partes  Navarrae  in  praesentiarum  accederé  nequamus:  Nosque 
» ómnibus  nostris  fidelibus  et  subjectis  Regni  Navarrae  praedicti  no- 
»strum  exolvere  debitum  summis  desideriis  afectemus,  vobis  manda- 
»mus,  quatenus  Praelatos,  Barones,  Milites,  Infanzones  et  Gentes 
»Bonarum  Villarum,  et  alios,  quos  evocandos  noveritis  dicti  Regni, 
» evocare  et  congregare  cum  diligentia  studeatis,  eosdem  ex  parte 
»nostra  requirentes  attentius  et  rogantes,  ut  inter  se  certos  pro  eis, 
»ac  toto  Regno  Navarrae  praedicto  velint  ordinare  Nuncios,  et  ipsos 
»adNos  cum  potestate  plenaria  solemniter  destinare:  coram  quibus 
aforos  et  consuetudines  ipsus  Regni  Navarrae  jurare  valeamus,  si- 
»cut  Praedecesores  nostri  hactenús  juraverunt,  promittentes  eisdem 
»nostras  patentes  litteras  concederé,  si  voluerint,  cuod  juramentum 
»hujusmodi  per  Nos  factum  ipsis  non  praejudicabit  ullis  futuris  tem- 
»poribus  quoquo  modo  et  quod  statim  finitis,  aut  in  securo  positis 
» Regni  nostri  Franciae  praedicti  negotiis  ad  dictum  Regnum  nostrum 
> Navarrae  personaliter  accederé  ac  ipsum  visitare  et  liberaliter  ac 
.»integrabiliter  faceré  et  complere  ea,  ad  quae  tenemur  proponimos, 
» Domino  concedente:  Dat.  Parisiis  Anno  Domini  M.CCCXVII.  die 
»XX1V.  Octobris. 

9  »Seynor,  Nos  oida  et  entendida  la  creencia,  que  el  dicho  Go- 
»bernador  á  nos  disso  de  vuestras  partes,  et  vista,  et  oída,  et  enten- 
»dida  la  dicha  carta  bien,  et  diligentement  veyendo,  et  entendiendo 
»en  nos,  el  vuestro  grant,  et  buen  talant,  que  vos  habedes  mostrado 
»á  nos,  et  porque  somos  ciertos,  que  asi  como  vuestra  carta  bien  lo 
»habedes  prometido,  meyor  lo  acabaredes,  Dios  queriendo,  nos  Pre- 

ciados, Ricos  homes^  los  CabayUeros,  en  las  Gentes  de  las  Bonas 
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»Villas,  et  las  otras  Gentes  de  todo  el  dicho  vuestro  Regno  de  Nava- 
»rra  todos  de  un  acuerdo  entregamente  queriendo  escusar  los  vues- 
»trostrabayllos,  et  grevies,  et  periglos  del  vuestro  Regno  de  Francia 
>de  como  enviades  decir  por  vuestra  carta,  quanto  en  nos  al  tiempo 
»de  ahora  placemos  de  oir  el  vuestro  ruego,  el  qual  es  á  nos  manda- 
amiento  en  esta  forma,  que  Vos  ante  de  todas  cosas  fagades,  et  dedes 
»á  los  nuestros  ciertos  especiales  Mandaderos,  son  á  saber  el  hondra- 
^do  Padre  en  JESUCRISTO  D.  Arnalt  de  Barbazán  por  mercé  de 
»Dios  Obispo  de  Pamplona,  D.  Andreu  Ruiz  Prior  Mayor  de  la  Or- 
»den  del  Hospital  de  Santa  MARÍA  de  Roncesvaylles,  et  D.  Fray 
» Guillen  de  Montpesat  Abad  del  Monasterio  de  Sant  Salvador  de 
»Leyre  Prelados:  los  Nobles  D.Juan  Corbarán  de  Lehet,  D.  Martin 
»Daybár  Alférez,  D.  Juan  Martinizde  Medrano,  D.  Juan  Henriquiz,